PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 20 июня 2017 года № 59/2
О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхняя Пышма от 22 декабря 2016 года № 52/1 «О бюджете городского округа Верхняя Пышма на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма о внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхняя Пышма от 22 декабря 2016 года № 52/1 «О бюджете городского округа Верхняя Пышма на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции Решения Думы от 25 мая 2017 года № 57/3), в соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском округе Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/4 (в редакции Решения Думы от 29 октября 2015 года № 35/1), руководствуясь статьями 21 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,

Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Думы городского округа Верхняя Пышма от 22 декабря 2016 года № 52/1 «О бюджете городского округа Верхняя Пышма на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции Решения Думы от 25 мая 2017 года № 57/3), заменив в строках 119 и 303 приложения 4, строках 109 и 217 приложения 5, строках 181 и 369 приложения 6, строках 170 и 282 приложения 7, строке 25 приложения 11 и строке 25 приложения 12 слова «Подпрограмма "Восстановление и развитие объектов внешнего благоустройства на территории городского округа Верхняя Пышма до 2020 года"» словами «Подпрограмма "Формирование современной городской среды на территории городского округа Верхняя Пышма до 2020 года"».
2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету и экономической политике (председатель А.А. Долгих).

Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов

PAGE